
Bezirksiga 1  -   Saison 2023/2024
25. November 2023 2.Spieltag Stadthalle Gütersloh, Friedrichstr. 10, 33330 Gütersloh

GRSV Gütersloh e.V. Holz KV Gütersloh/Rheda 2 Holz BSG Lübbecke Holz KV Gütersloh/Rheda 1 Holz

Gronebaum, Friedgard 584 Mettler, Hans-Joachim 530 Kramer, Ulrich 655 Bleidiek, Karola 631

Knepper, Paul 636 Bolte, Meinolf 650 Humcke, Gerd 613 Schulenberg, Marcel 665

Ulitzsch, Harri 466 Raschke, Horst 611 Buschmann, Klaus 647 Gausmann, Reinhard 758

Parker, Antony 612 Richter, Ursula 565 Kittel, Manfred 568 Raschke, Bodo 600

Gesamt Holz: 2298 Gesamt Holz: 2356 Gesamt Holz: 2483 Gesamt Holz: 2654
ø 574,5 ø 589,0 ø 620,8 ø 663,5

Platz: 4 Platz: 3 Platz: 2 Platz: 1

Punkte: 1 Punkte: 2 Punkte: 3 Punkte: 4

    

   

2. Spieltag - Bezirksliga 1
Pl. Verein Sp. Punkte Holz

1 KV Gütersloh/Rheda 1 2 8 5295

2 BSG Lübbecke 2 6 5005

3 KV Gütersloh/Rheda 2 2 3 4597

4 GRSV Gütersloh e.V. 2 3 4560



Bezirksiga 1  -   Saison 2023/2024
21. Oktober 2023 1.Spieltag Stadthalle Gütersloh, Friedrichstr. 10, 33330 Gütersloh

KV Gütersloh/Rheda 1 Holz GRSV Gütersloh e.V. Holz KV Gütersloh/Rheda 2 Holz BSG Lübbecke Holz

Bleidiek, Karola 670 Gronebaum, Friedgard 560 Mettler, Hans-Joachim 511 Kramer, Ulrich 673

Schulenberg, Marcel 637 Knepper, Paul 623 Bolte, Meinolf 537 Humcke, Gerd 595

Gausmann, Reinhard 732 Ulitzsch, Harri 495 Raschke, Horst 614 Buschmann, Klaus 661

Raschke, Bodo 602 Parker, Antony 584 Richter, Ursula 579 Kittel, Manfred 593

Gesamt Holz: 2641 Gesamt Holz: 2262 Gesamt Holz: 2241 Gesamt Holz: 2522
ø 660,3 ø 565,5 ø 560,3 ø 630,5

Platz: 1 Platz: 3 Platz: 4 Platz: 2

Punkte: 4 Punkte: 2 Punkte: 1 Punkte: 3

   

 1. Spieltag - Bezirksliga 1   



Gruppe: Bezirksliga 1
Turniere

Ort

Datum Holz Platz Punkte Holz Platz Punkte Holz Platz Punkte Holz Platz Punkte

KV Gütersloh/Rheda 1
21.10.2023
in Gütersloh

2.641 1 4 2.262 3 2 2.241 4 1 2.522 2 3

GRSV Gütersloh
25.11.2023
in Gütersloh

2.654 1 4 2.298 4 1 2.356 3 2 2.483 2 3

Summe 5.295 u 8 4.560 x 3 4.597 w 3 5.005 v 6
KV Gütersloh/Rheda 2

16.12.2023
in Lübbecke

Summe

BSG Lübbecke
03.02.2024

in Gütersloh

Summe

Behinderten- und Rehabilitationssportverband NW e.V.
Geschäftsstelle: Sportschule Wedau - Friedrich-Alfred-Allee 10 in 47055 Duisburg

KV Gütersloh/
Rheda 1

GRSV Gütersloh e.V.
KV Gütersloh/

Rheda 2
BSG Lübbecke



Bezirksliga 1 - Rangliste nach Wertungspunkten Saison 2023/2024
(max. pro Spiel = 16 WP - min. pro Spiel = 1 WP)

Pl. Name Verein Holz WP1 Holz WP2 Holz WP3 Holz WP4 WP-ges. Holz ø

1 Gausmann, Reinhard KV Gütersloh/Rheda 1 732 16 758 16 32 745,0

2 Kramer, Ulrich BSG Lübbecke 673 15 655 14 29 664,0

3 Schulenberg, Marcel KV Gütersloh/Rheda 1 637 12 665 15 27 651,0

4 Buschmann, Klaus BSG Lübbecke 661 13 647 12 25 654,0

5 Bleidiek, Karola KV Gütersloh/Rheda 1 670 14 631 10 24 650,5

6 Knepper, Paul GRSV Gütersloh e.V. 623 11 636 11 22 629,5

7 Raschke, Horst KV Gütersloh/Rheda 2 614 10 611 7 17 612,5

7 Humcke, Gerd BSG Lübbecke 595 8 613 9 17 604,0

9 Bolte, Meinolf KV Gütersloh/Rheda 2 537 3 650 13 16 593,5

10 Raschke, Bodo KV Gütersloh/Rheda 1 602 9 600 6 15 601,0

11 Parker, Antony GRSV Gütersloh e.V. 584 6 612 8 14 598,0

12 Kittel, Manfred BSG Lübbecke 593 7 568 4 11 580,5

13 Gronebaum, Friedgard GRSV Gütersloh e.V. 560 4 584 5 9 572,0

14 Richter, Ursula KV Gütersloh/Rheda 2 579 5 565 3 8 572,0

15 Mettler, Hans-Joachim KV Gütersloh/Rheda 2 511 2 530 2 4 520,5

16 Ulitzsch, Harri GRSV Gütersloh e.V. 495 1 466 1 2 480,5

Gütersloh 5-8 Gütersloh 1-4 Gütersloh 5-8 Lübbecke



Pl.   Name Verein Holz    ø Spiele

1 Gausmann, Reinhard KV Gütersloh/Rheda 1 1490 745,0 2

2 Kramer, Ulrich BSG Lübbecke 1328 664,0 2

3 Buschmann, Klaus BSG Lübbecke 1308 654,0 2

4 Schulenberg, Marcel KV Gütersloh/Rheda 1 1302 651,0 2

5 Bleidiek, Karola KV Gütersloh/Rheda 1 1301 650,5 2

6 Knepper, Paul GRSV Gütersloh e.V. 1259 629,5 2

7 Raschke, Horst KV Gütersloh/Rheda 2 1225 612,5 2

8 Humcke, Gerd BSG Lübbecke 1208 604,0 2

9 Raschke, Bodo KV Gütersloh/Rheda 1 1202 601,0 2

10 Parker, Antony GRSV Gütersloh e.V. 1196 598,0 2

11 Bolte, Meinolf KV Gütersloh/Rheda 2 1187 593,5 2

12 Kittel, Manfred BSG Lübbecke 1161 580,5 2

13 Gronebaum, Friedgard GRSV Gütersloh e.V. 1144 572,0 2

13 Richter, Ursula KV Gütersloh/Rheda 2 1144 572,0 2

15 Mettler, Hans-Joachim KV Gütersloh/Rheda 2 1041 520,5 2

16 Ulitzsch, Harri GRSV Gütersloh e.V. 961 480,5 2

Saison 2023 / 2024

Rangliste nach Holzzahlen - Bezirksliga 1


